
í:l'l(l '|| l N.]l i'jl':it.il]{'l.]|(. i'
i'} Lí_3iťio U {.

I'al<Lrltní netlocnice OIorrrouc vy1lisuje v soulaclu s ust. 9 3]' zákona :]'34/201tj Sb., o zacláv;iní
rle řejných zak;tzel< veřejrrou zal<ázku nraIóho rozsahrt VZ-202_4'000464 s názve nr:

,,KonťereríCe weřejné zakár$c}d w€ á{*ravgtníetví Žsa4."

L lnformace o zadavateli:
Fal<ultnínet-ttocnice olot'ltouc, se sídlenr Zdravotníl<ťi 24811 ,7/9 00 olottloilc, lČo: 0OO98B92
zastoupená: prof' MUDr. Rot'nanenl Havlíkenr, Ph.D., ředitelem FNoL
kotltal<tníosoba: BlarrI<a Staňková, tel. 588 44 3850, enlail: blanka.stanl<ova@fnol'cz

2. Předmět zakázl<y

Předmětern veřejné zakázky je zabezpečenírealizace odborné aI<ce FN olomouc - I<onference
Veřejné zakázkyve zdravotnictví2024 ve dnech 16. - 18. 9'2024 pro tnaxintálrrě 400 osob.

Požadavky;

Ubvtovací službv
n ubytovacíslužby v tertnínu 16' - 18' 9' 2024
o ubytovánía l<onferenčníprostory v jednom objel<tu v rámci města o|omouc

" ubytovánív hotelu l<ategorie First Class *x*x (4 hvězdičky) se snÍdaní

" nabídka dostatečrté kapacity ubytování pro účastníky kongresu minimálně 130
jedrrolůžkových pokojů, přičemž do cenové nabídky bude započteno.

- 1. noc 16.-I].9'2024 ubytovánípro 15 osob na fakturu FN olomouc
- 2. noc 17._18'9.2024 ubytovánípro 30 osob na fal<turu FN olomouc

(ostatní pokoje budou l< dispozici pro účastníky konference z řad sarnoplátců a uvolnění
pokojů bude po dohodě se zadavatelem)

. hotels kapacitou parkovacích míst alespoň 100, z nichž bude započteno do cenové nabídky:
- ]-. noc 1'6'-11.9.2024 10 míst
- 2. noc I].-18.9.2024 35 míst

Konferenční službv:
. kongresový sál s kapacitou pro 400 osob - divadelní uspořádání (17' 9. do 19:00,
1,8.9.2024 do 15:00)
. salonel< pro 20 osob na jednáníorganizačního výboru během konáníkonference 17.

a 1,8.9.2024
. prostory pro prezentaci min' 6firem s přÍpravou (stoly, židle, el' přípojky)dle zadání
. prostor pro catering

Technika a ostatní službv:
. Podium, řečnický pult, dataprojektor a plátrlo, připojení k WlFl, požadavek
součínnosti s externím dodavatelem technické podpory kongresu (příprava 4 hodiny
před al<cí, příp. den předern dle možností)
.šatna s obsluhou _ L šatnářka (17.9. - v čase 9:O0 - 19:00; 1B.9. - v čase
9:00 - 15:00)



|,.Aí(i ] L l i.J Í i! l' liii L]CÍ.j l (í:
OLi'iiiliÚiJt.

Cate ri nH:

1.den 1.7.9,2024
občerstvení p[o lnax' 4O0 osob v rozsalru:

Nápojový balíček (voda, káva, ciaj) po celý den
- 1.coffee breal< (1 ks sladl<él'ro pečiva/osoba, 1l(s slarrélio pečiva/osoba, ovoce)
- 2.coffee breal< (1 ks slaclkélro pečiva/osoba, 1l(s sIaného pečiva/osoba, ovoce)
- oběcj bufetovou fornrou, polévl<a, 2x hlavnÍjídlo, salátový bar, dezert *výběr ze ) -

maximálnícetra 450,- Kč vč. DPH/osol'la
- rrápoje k otlědu - voda ve džbánech - do cenové nabÍdky započítat 200 I<s 1 l karafy,
účtovat dle reá lné spotřeby
- večeře pro n-]aX' 300 osob lrufetovou fornrou - 2x hlavrtíjídlo, salátový bar, dezert _

výběr ze 2 - rlaxiniálnícena 450,- Kč vč' DPH/osoba
- nápoje k večeři - voda ve džbánech - do cenové nabídky započítat ]_50 ks 1 l karafy,
(bude účtováno dle reálné spotřeby)
- dalšíneall<o nápoje dle spotřebyv hodnotě max.300 Kčvč. DPH/osoba

2.den 18.9.2024
občerstvení pro maX' 150 osob v rozsahu:

Nápojový balíček (voda, káva, čaj) po celý den
- 1x coffee break (1ks sladkého pečiva/osoba, 1l<s slané pečivo/osoba)
- oběd (dva druhy polévky, pečivo, salátový bar, ovoce) - maximálnícena 300,- Kč vč.
D P H/oso ba

- nápoje k obědu - voda ve džbárrech _ do cenové nabídky započítat 75 ks 1 I karafy,
účtovat dle reálné spotřeby

3. Místo a doba plnění:
Do ba pl něn í: 16.-1'8.9.2024
Místo plnění: dle výsledku veřejné zakázky

4' Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat do veřejné zakázky pouze jednu nabídku, varianty nabídek
nejsou přípustné. Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 24.6.2024 v 10 hodin.

Nabídka musí b'it podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na :

ion na bid RD

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 3 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH
uvedená v krycím listu nabídkové ceny'

Předmětem hodnocení bude nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH, která bude tvořena součtem
cen Za poskytnuté služby dle specifikace uvedené v předmětu zakázky v článku 2 této výzvy.



Í:Al{lj t] řl i i'j L lrl1 0 [ l.] l i-i.
OLÚlYi0tj(

Hodnotit se bude nabídková cena Z vypIněného krycího listu nabídkové ceny, který tvořípřílohu č.

1 této výzvy k podání nabídek.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastnÍků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování'

6. Zpracování nabídkové ceny
Účastník je povirlen starrovit nabídl<ovou cenu absolutníčástkou v česl<ých koruttách v člerrění:
. trabídková cetta bez darrě z přidané hodnoty (DPH)
. sazba DPH

" výše DPH

" cell<ová nabídl<ová cena včetně DPH.
Nabídková cetra bucle stanovena pro celý rozsah přednlětu plněníveřejné zal<ázl<y.

Nabídková cel-]a V l(č včetně DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré rráklady spojené se
zajištěním služby.

7. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu smlouvy o spolupráci, který je uveden v příloze č. 2'
Uchazeč doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako
součást nabídky zadavateli'
Dóle ke smlouvě o spolupróci vyhotoví účastnÍk přílohu č. 2 _ Storno podmínky, pokud nějoké
sto rno pod m í n ky požad uje.

Změny ve smlouvách bude zadavatel povaŽovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

8. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek'
Písemná žádost musíbýt zadavateli doručena nejpozději4 pracovnídny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty,
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručenÍ žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel
na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

9. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat

vyčísleno zvlášť.

10. ostatní podmínky

důvodu

požadovaných služeb.

",:,.\.'. 
,,.a , :..) :.'j

, iil aiir r''1,:,j:r,,,



Í]:Aí(t..j t'l l] i N [Íú 0C l.] l (. i1

0LŮili]0LJ{

Prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy: Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o spolupráci.
Příloha č. 3 _ lnformace k elektronickému podánínabídek

>

zakázel< v platnérrr zrlěirí, l<ronrě ustatlor"retlí 5 6 a $ ],'1. zál<otlal o zacjávárií 'lcřejnýctr
zal<ázek

zajištěním služby spojené

komunikace v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě
nesouladu znění českého a cizojazyčného textu Se bere za směrodatný text V českém
jazyce.

v případě, dojde-li k předčasnému ukončenísmlouvy' Na základě výše uvedeného může
být dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za
vybraným dodavatelem, VyZVán emailem k uzavření Smlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve
své nabídce, a za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací
dokumentaci. Splnění těchto podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o
splnění podmínek zadávací dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V
případě, že dodavatel další v pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření
smlouvy dle předchozího odstavce, může být osloven další dodavatel v pořadí a tento
postup můŽe být opakován, a to aŽ do doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy
všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.

ttabídI<ovou nelze cenu považovat za obchodrrítajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to předevšÍm z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek Ve snlyslu 5 6 zákona o
zadávárrí veřejrrých zakázek, zejnréna pak transpat_entnosti výběru dodavatele, jakož i
práva veřejnosti býti ittformována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutíupravujících mezinárodnísankce, kterýmijsou Česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáŽe dodavatel
předložením čestného prohlášení, které je součástípřílohy č' 1_ Krycílist nabídkové ceny
těchto zadávacích podmínek'

řÁKUtTilÍ liEř'{0cl,llCIE fil .iioll$*
Zdtavo'níB* ?4$/7
?7$ S* #l,p.lup{jr:


